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Laki
tuloverolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan tuloverolain (1535/1992) 1 §:n 2 momentti, 82 §:n 2 momentti ja 112 §:n

2 momentti, sellaisina kuin niistä ovat 1 §:n 2 momentti laissa 776/2016 ja 112 §:n 2 mo-
mentti laissa 1565/1995, seuraavasti:

1 §

Tulovero ja veronsaajat

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Pääomatulosta suoritetaan veroa valtiolle. Kuntien oikeus pääomatulojen verotuksen

tuottoon otetaan huomioon jaettaessa verotuloja siten kuin jäljempänä tässä laissa ja ve-
ronkantolaissa (11/2018) säädetään.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

82 §

Stipendi, apuraha ja tunnustuspalkinto

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Muulta kuin valtiolta, kunnalta tai muulta julkisyhteisöltä taikka Pohjoismaiden neu-

vostolta saadut stipendit, opintorahat ja muut apurahat sekä palkinnot ovat kuitenkin ve-
ronalaista tuloa siltä osin, kuin niiden sekä julkisyhteisöiltä ja Pohjoismaiden neuvostolta
saatujen stipendien, muiden apurahojen, opintorahojen ja palkintojen yhteenlaskettu mää-
rä tulon hankkimisesta ja säilyttämisestä johtuneiden menojen vähentämisen jälkeen ve-
rovuonna ylittää valtion taiteilija-apurahan vuotuisen määrän. Stipendit, opintorahat ja
muut apurahat sekä palkinnot ovat sen verovuoden tuloa, jona ne maksetaan.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

112 §

Eläketulon jaksottaminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Vaatimus eläketulon jaksottamisesta on tehtävä ennen eläkkeen maksuvuodelta toimi-

tettavan verotuksen päättymistä. Toimitettujen verotusten osalta noudatetaan, mitä vero-
tusmenettelystä annetussa laissa säädetään verotuksen oikaisusta verovelvollisen vahin-
goksi ja seurannaismuutoksesta.

————
HE 97/2017
VaVM 26/2017
EV 182/2017
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Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä toukokuuta 2018. Lain 1 §:n 2 momentti tulee kui-
tenkin voimaan vasta 1 päivänä marraskuuta 2019.

Lain 82 §:ää sovelletaan ensimmäisen kerran verovuodelta 2019 toimitettavassa vero-
tuksessa. Lain 112 §:ää sovelletaan ensimmäisen kerran verovuodelta 2018 toimitettavas-
sa verotuksessa.
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